



Upplýsingar um rekstraraðila

Samkvæmt reglugerð 785/1998 um starfsleyfi fyrir atvinnurekstur sem getur haft í för með sér mengun eiga eftirfarandi upplýsingar um starfsemina að koma fram:

Ábyrgðarmaður umsóknar	Gestur Guðjónsson
Sími ábyrgðarmanns	8984712
Netfang ábyrgðarmanns	gestur@odr.is
Nafn fyrirtækis	Olíudreifing ehf
Kennitala fyrirtækis	6606952069
Starfsstöð fyrirtækis	Örfirisey
Póstnúmer og staður	101 Reykjavík
Sími fyrirtækis	5509900
Netfang fyrirtækis	odr@odr.is
Tengiliður fyrirtækis ef annar en ábyrgðarmaður umsóknar	Gestur Guðjónsson
Sími tengiliðs	8984712
Netfang tengiliðs	gestur@odr.is

Uppýsingar um atvinnurekstur

Lýsið tegund og umfangi atvinnurekstrar, sem og umfangi einstakra rekstrarþátta ef við á

Breyting á starfsleyfi, þannig að það taki örugglega á meðhöndlun úrgangsolíu, sem felst í móttöku, undantöppun, hitun, íblöndun felliefna, skilvindhreinsun og vatnshreinsun. Í nýsettri reglugerð er ekki gerð krafa um umfang, en þurfi að setja umfangsmörk er sótt um meðhöndlun 6.000 tonnum á ári

Uppdrættir af staðsetningu	Engin breyting frá gildandi starfsleyfi.pdf
Afrit af staðfestu deiliskipulagi	Engin breyting frá gildandi starfsleyfi.pdf
Lýsið staðháttum við vinnslustað (rekstrarsvæði)	Engin breyting frá gildandi starfsleyfi.pdf

Hvaða efni og orka eru notuð við framleiðsluna?

Rafmagn til að knýja dælur, skilvindur og hitara, heitt vatn til hitunar, kalt vatn til kælingar og felliefni til að auka virkni skilvindra og útfelliefni til að fjarlægja ösku og kalk úr olíunni.

Hver er fyrirsjáanleg losun framleiðslunnar?

Vatn sem tappað er undan, upb 3.000 tonn/ári fer í gegnum olíuskilju og þaðan í fráveitu Veitna. Föst efni sem skiljast úr olíunni, eru send í förgun hjá Sorpu. Lyktarmengun er haldið í skefjum með því að aðskilja heitt vatn frá undantöppunarvatni sem inniheldur lyktarmengandi efni.

Ísland skilar losun á eftirfarandi efnum skv. CLRTAP og UNFCCC. Rekstraraðilar er falla undir viðskiptakerfi ESB með losunarheimildir skila gögnum um losun gróðurhúsalofttegunda skv. lögum nr. 70/2012. Vinsamlegast tilgreinið þá losun í loft sem á sér stað í þeim einingum sem gefnar eru upp í skjalinu. Ef um er að ræða aðra losun er hér er talin upp má bæta við efnun neðst í skjalið.

Fyllið út og skilið inn þessu skjali: Listi skil til althjodasamninga.xlsx

Losunartölur vegna alþjóðasamninga

Áhrif á umhverfið

Hver eru áhrif losunar á umhverfið?	Engin breyting frá gildandi starfsleyfi.pdf
Hvaða mengunarvarnir verða valdar til að hindra eða draga úr losun út í umhverfið? olíuskiljur til að hreinsa vatn, lyktarmengun hefur ekki verið vandamál undanfarin ár, eftir að heitt vatn var aðskilið frá öðrum skólþraumum, þvottur á föstum efnun minnkar olíumagn í þeim.	
Hverjar eru áætlaðar aðgerðir til að fylgjast með losun út í umhverfið?	Engin breyting frá gildandi starfsleyfi.pdf
Lýsið tilhögun innra eftirlits vegna losunar út í umhverfið	Engin breyting frá núgildandi starfsleyfi, Daglegt eftirlit með búnaði, þmt olíuskiljum og almennt rekstareftirlit.

Lýsið ráðstöfunum til að koma í veg fyrir myndun úrgangs	Þvottur á föstum efnum, hreinsun undantöppunarvatns í olíuskiljum.
Lýsið tegund og magni úrgangs sem fellur til við framleiðsluna	Föst efni eru send til förgunar hjá Sorpu.
Lýsið því hvort aðferðir sem valdar hafa verið til að draga úr mengun, komi til með að valda mengun annarsstaðar	Ef föst efni eru ekki meðhöndluð með ásættanlegum hætti hjá Sorpu, gæti það valdið mengun þar.
Munu losunarbættir viðkomandi reksturs hafa í för með sér sammögnunaráhrif?	Nei

Annað

Sýniseintök af áætlunum til viðmiðunar:

Áætlun vegna rekstrarstöðvunar; (Sýniseintak)
Viðbragsáætlun vegna bráðamengunar (Sýniseintak)

Samantekt sem er ekki á tæknimáli um þau atriði sem fram koma í umsókninni.

Tekið er á móti úrgangsolíu, sem safnað er á öllu landinu, hún látin standa í upphituðum geymum og vatni tappað undan. Fríu vatni er tappað undan og því næst er hún hituð frekar áður en hún fer í skilvinduferli, sem nýtur aðstoðar felliefna. Bundið vatn og létt olía er fjarlægð með loftþurrkun og calcium, aska og botnfallandi efni fjarlægð með útfelliefnum.

Annað sem umsækjandi vill koma á framfæri	nei
Áætlun vegna tímabundinnar rekstrarstöðvunar	Engin breyting frá gildandi starfsleyfi.pdf
Áætlun vegna varanlegrar rekstrarstöðvunar	Engin breyting frá gildandi starfsleyfi.pdf
Umsókn um starfsleyfi fyrir starfsemi sem getur valdið bráðamengun á hafi eða ströndum vegna eðlis starfseminnar og/eða nálægðar hennar við sjó og talin er upp í a-lið í viðauka I í lögum nr. 33/2004 um varnir gegn mengun hafs og stranda skal auk þess fylgja:	
Staðfesting á að starfsemin hafi tryggingu í samræmi við lög nr. 33/2004	Engin breyting frá gildandi starfsleyfi.pdf
Áhættumat vegna bráðamengunar hafs og stranda	Engin breyting frá gildandi starfsleyfi.pdf
Viðbragðsáætlun vegna bráðamengunar hafs og stranda	Engin breyting frá gildandi starfsleyfi.pdf
Viðbragðsáætlunin skal byggja á (áhættumati)	
Viðbótargögn	
Viðbótargögn	